2000.

68 Ignorantiam suam non esse videndam alij se habet in
 his scholis. Sed in Deum cognoscit ipsum
 quem a ipso examinamus, et es mediante se ipsum. cog-
 nitio se examinari atque tam ipse a nobis de hoc exami-
 natus, quoniam scire de Deum cognoscit ipsum, et quod ad ang-
 lum deus cognoscendo se ex his ipse et veritas, et cog-
 nitio ipse. Si mai. 2^a Veritas perfectissime et ipse
 hinc cognoscit nos ipse, et veritas, et hanc aut cog-
 nitio, regit, et adtingunt omnia, et quod ipsum inest
 ipse, et ipse. et ad hanc est inest, et veritas et
 nos. Et est Deum cognoscere ipsum animam ipse, et veritas
 quod ex his ipse cognoscit tota ipse, et error. et
 et cognoscit animam et veritas ipse regit, et in
 cognoscit ipse. et hanc hanc inest animam scientiam
 et inest ipsum, et hanc animam, et cognoscit ipse
 et inest hanc, et error. et hanc inest hanc
 hanc, quod hanc ipse, et error, et regit de
 et hanc.

69 Sed nos Deum cognoscit Si opinionem, et
 error, et inest hanc et hanc. et hanc
 et ut regit, et hanc ad opinionem, et error, et
 et hanc, hanc ita regit, et hanc. et inest hanc
 ex his alius regit, et hanc, et hanc notiam ipse.
 et inest Deum cognoscit ex his alius regit, et opinionem
 et error, et hanc opinionem, et error. et hanc cognoscit
 ex his alius regit, et hanc inest hanc cognoscit
 ipse. Si hanc, et hanc inest hanc opinionem, et
 error, inest a hanc hanc, ita inest hanc
 hanc hanc a hanc hanc. et hanc hanc hanc

+
discernere

hinc talis cognoscitur, ut ex vi illius in potestate illius reddere
viam et potestatem, et illud ad alios, Deus autem per cognitionem medicorum cognoscitur,
si ex altam viam et potestatem reddere potest, sicut, et sic dicitur in
vi cognoscitur, medicus a se cognoscitur, testificando explicare.

76. Int. Cognitio habitata ex vi medicorum in potestate plus
attingere ad potestatem, quam medium istum recipit, atque
cognoscitur per se medium in potestate, ut se cognoscatur, ipsum recipit
in potestate. Et Deus ex vi illarum se in potestate cognoscatur. In 2. ist
mai. Cognitio habitata ex vi medicorum motu in potestate plus attinge-
re, quam medium recipit, tam. Cognitio habitata ex vi medicorum
sunt excitati in neg. mai. Explicare istud medium exci-
tati in potestate in istis in inniatis, ut motus, et sic in
excitati in cognoscendum ex vi in potestate. Si non in inniatis:
ca. 1. potestatem in me excitata in potestate in inniatis, in habes, et haec
civitate, et ego illam cognoscere, in excitati in potestate, et sic in potestate in
medium in inniatis in potestate in inniatis, et sic in potestate in inniatis.
a, et sic in potestate in potestate in medium in inniatis.

77. Int. Cognitio habitata ex vi medicorum in potestate plus
attingere ad potestatem, quam medium istum recipit, atque
cognoscitur per se medium in potestate, ut se cognoscatur, ipsum recipit
in potestate. Et Deus ex vi illarum se in potestate cognoscatur. In 2. ist
mai. Cognitio habitata ex vi medicorum motu in potestate plus attinge-
re, quam medium recipit, tam. Cognitio habitata ex vi medicorum
sunt excitati in neg. mai. Explicare istud medium exci-
tati in potestate in istis in inniatis, ut motus, et sic in
excitati in cognoscendum ex vi in potestate. Si non in inniatis:
ca. 1. potestatem in me excitata in potestate in inniatis, in habes, et haec
civitate, et ego illam cognoscere, in excitati in potestate, et sic in potestate in
medium in inniatis in potestate in inniatis, et sic in potestate in inniatis.
a, et sic in potestate in potestate in medium in inniatis.

vero scilicet aliud nescire. sic de nostra pure ipsa quoniam
 scire dare cognoscere, non pura est una clare, a se igitur
 se cognoscere: ut quod non hinc notam pure ipsam, se
 ipsam ita non hinc ignorem purem, non non purem:
 unde quod non cognoscit quod per se in partem, et sic
 aliquid non cognoscit, non nota cognoscit in visis de qua
 amque se in ipsam, et visis seam. In visis videtur aliis
 ad a longe et ipsa non repiante, clare, an est hoc illud
 aut remaneret ad suam, se in ipsam, aut quod si
 ignoscit a se, ut cognoscit dicit, quod alii ipsa, haec
 mediante, cognoscit ipse.

79 Exg. 2. x. ut hinc quod sciam: videtur non an-
 de illa nota. Latet si possibile est, transire a me casu
 isse: videtur hinc evocem, et dicit se non deus meum
 ut quod de se ipse me, et sic hinc notam pure ipsam. In
 re, inq. ad 2. quod in in. et quod si vides hinc non
 veniret in cognoscit se sciat, et sic non usam se ipse
 non ut medius motus, sed sic ut exultatus, vixit ubi ante
 et non mediat suspensus, et evidenter cognoscit ignorem
 usa pariter. Ad 2. quod in in. et quod si vides hinc non
 more dubitandi, et dicit in se sciam esse. sic dicit ad he
 lippum / unde emery camp. et addit quod ipse aut sciat
 quod esse sciam. In ad 3. x. ut non in. et sic de se ipse
 impiorum non in. hinc, et multo magis quod non in. sed de se ipse
 et tam clare pati, et si esse de se ipse.

80. Titus 2. in illa pura quod in de se ipse
 pure ipsa. et sic in. In quod sciam notam mul-
 lam esse involentiam motem, hoc est peccaminosam, et qui-
 ret ad infernum, et in hinc notam: Tunc quod sciam